
Doroczna wystawa absolwentów Liceum Sztuk
Plastycznych

Grafika, ubiór, rzeźba, malarstwo i rysunek – tak bogaty bogaty repertuar sztuk można podziwiać na
wystawie prac dyplomowych absolwentów Liceum Sztuk Plastycznych przy ZSP nr 6 w Piotrkowie.
Przez wiele miesięcy rozwijali swoje projekty, zgłębiali różnorodne media i języki sztuk wizualnych –
od tworzenia projektów aż po ostateczne realizacje w takich dziedzinach jak projektowanie
graficzne, projektowanie ubioru, malarstwo, rysunek i rzeźba. Efekty można podziwiać na dorocznej
i bardzo różnorodnej wystawie w galerii Miejskiego Ośrodka Kultury. 

— Zadaniem dyplomantów było przedstawić zarówno specjalizację, jak i przedmiot artystyczny w
jednej przestrzeni, tak by można było zaobserwować spójność tych prac i sposób myślenia młodych
twórców — mówił podczas wernisażu Janusz Kucharski, kurator i autor dokumentacji
fotograficznej. 

Wystawa to przekrojowa prezentacja młodej sztuki, ukazująca warsztat i wrażliwość współczesnego
pokolenia. Swoje prace prezentują tegoroczni absolwenci, w tym laureaci ogólnopolskich
konkursów. 

— Emocje są dziś bardzo silne, ponieważ pokazujemy naszą pracę z przestrzeni roku, nad którą
pracowaliśmy wszyscy, czyli nasze prace dyplomowe. Pokazałem dyplom główny ze specjalizacji
projektowanie ubioru, dyplom z rzeźby i aneks z rysunku i malarstwa — mówił tuż po otwarciu
wystawy Paweł Kisiel, wielokrotny laureat ogólnopolskich konkursów. 



Udział w piątkowym wernisażu wzięli udział m.in. uczniowie Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Piotrkowie Trybunalskim, ubiegłoroczni absolwenci Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych nr 6, rodzice absolwentów, prezydent Juliusz Wiernicki i wiceprzewodnicząca
Rady Miasta, Małgorzata Pingot oraz Andrzej Hoffman, dyrektor Ośrodka Działań Artystycznych.

—  Miasto budują też ludzie wrażliwi i kreatywni, ludzie, dla których kultura i sztuka jest bardzo
ważna. To nie są tylko prace dyplomowe, to jest element historii naszego miasta. Bardzo się cieszę i
dziekuję, że te prace nie lądują w szafie, ale mogą być częścią wystawy w Miejskim Ośrodku Kultury
— podkreślał prezydent Juliusz Wiernicki. — Mam nadzieję, że te prace są tylko małym
kroczkiem w waszej karierze i tego wam życzę, by ta kariera była najwspanialsza. 

Z recitalem wystąpiła Monika Mielczarek. 
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